PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 364/2025                                                                  Ivoti, 27 de agosto de 2025.

Exmo. Senhor:

GASPAR BEHNE

DD. Prefeito Municipal

LINDOLFO COLLOR - RS

                           Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 25/08, o Vereador VOLNEI RENATO GROSS pediu informações sobre as melhorias

que serão realizadas na Avenida Capivara (conforme postagem em rede social):

- Qual o trecho que será contemplado?

- Quem arcará com as despesas, o Município ou o Estado?

                               Sem mais para o momento, reiteramos nossos sinceros votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

                                                                                                       CLEITON BIRK

Presidente do Poder Legislativo

		2025-08-28T09:55:41-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro